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
260 000 € +  honoraires de négociation : 12 720 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
LA CLARTÉ - A VENDRE sur Perros-
Guirec, pavillon de 5 pièces + cuisine de 
107m², dont une chambre et une salle 
de bains au RdC. Travaux à prévoir. 
Sous-Sol. Chauffage au fuel. Terrain de 
587m². Découvrez toutes les originalités 
de c... Coût annuel d'énergie de 2350 à 
3230€ - année réf. 2021.* Réf 305
SELARL LES NOTAIRES DES SEPT 

ILES - 06 79 44 63 80
edmond.oger@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 215	 35

PERROS GUIREC� 573 100 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 23 100 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Au port de Perros-Guirec, Maison 
ancienne rénovée, 134m² hab 
sur terr de 1.108m², beaucoup de 
charme, 5 ch. dont 1 au rdc, possibi-
lité d'agrandissement en utilisant les 
dépendances, secteur calme, rare 
sur le marché Coût annuel d'énergie 
de 2240 à 3090€ - année réf. 2021.* 
Réf VM331-22093

AB2M NOTAIRES
07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
catherine.gaignard@ab2m.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 62	 2

PLEGUIEN� 966 000 € 
920 000 € +  honoraires de négociation : 46 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Située dans un paisible parc de 
6258 m² à l'abri des regards, cette 
villa vous propose pour votre confort 
ainsi que pour une activité éventuelle 
de chambres d'hôtes les prestations 
suivantes : Un rez de chaussée 
composé ... Coût annuel d'énergie 
de 1800 à 2490€ - année réf. 2021.* 
Réf 22017-1255
Me A. GANNAT - 02 96 70 00 36

loic.gannat@22017.notaires.fr

   
PLESTIN LES GREVES
� 177 650 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 650 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLESTIN LES GREVES, centre ville 
à pieds. Vous pourrez profiter de la 
tranquillité du quartier tout en étant à 
quelques pas du centre-ville et des com-
modités et de la mer. Vous disposerez 
d'une chambre de plain pied, une pièce 
de vie avec espace cuisine, véranda, 
salle d'eau a... Réf 22095MAIS206

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
LIEUE DE GREVE - 02 96 35 62 04
sebastien.guimberteau.22095@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 519	 17

PAIMPOL� 301 950 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 950 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
Proximité mer , Maison d'habitation 
vue mer avec jardin comprenant : 
Au RDC : garage, cave, 1 étage: 
entrée, salon- séjour avec cheminée 
, cuisine, salle de bain, wc, 2 étage: 4 
chambres, 3 étage: 2 chambres, gre-
nier. Appentis. Coût annuel d'énergie 
de 3840 à 5220€.* Réf 22023-3301

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 204	 6

PAIMPOL� 415 800 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 800 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
CENTRE VILLE A PIED / GRD TERR : 
Entrée, SDE ,wc, cuis AE, séj-sal, bur, 
2 ch,SDE- wc, vér.1 ét: Mezz, ch, SDE, 
wc, ptit grenier + App:cuis ,ch, SDE, wc 
+ Dép : Jard d'hiver, cuis, SDE, wc.1ét 
: 2 pièces, wc. Gge , Préau... Coût 
annuel d'énergie de 2020 à 2770€ - 
année réf. 2021.* Réf 22023-3289

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 259	 67

PAIMPOL� 457 200 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 17 200 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
POULAFRET VUE MER/ 1,8 KM 
DU CENTRE VILLE/ A RENOVER 
Au RDC: Entrée, salon-séj, 
cuisine,véranda, ch, SDE, wc - ét: 
Palier 2 ch, bureau, wc, SDB avec wc, 
enfilade, ch Prévoir une rénovation. 
Abri de jardin, garage, jardin. Coût 
annuel d'énergie de 1180 à 2590€ - 
année réf. 2021.* Réf 22023-3213

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 283	 88

PENVENAN� 250 010 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 010 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Penvénan Maison mitoyenne par garage 
ayant au RDC : entrée, cuisine, couloir, 
WC, SDB, buanderie, séjour, salon avec 
cheminée. A l'étage 3 chambres, pièce 
avec point d'eau. Garage. Terrain devant, 
parcelle derrière . Les... Coût annuel 
d'énergie de 3220 à 4400€ - année réf. 
2021.* Réf 22102-1005882

SELARL OFFICE NOTARIAL 
ROCHOIS-CAVANAIS

02 96 91 36 20 ou 07 56 32 13 40
negociation.22102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 288	 87

PERROS GUIREC� 220 620 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 620 € 
soit 5,06 % charge acquéreur
A Vendre à Perros-Guirec, Pavillon 
sur sous-sol de 65m² habitable, 4 
pièces + cuisine. Véranda. Chauffage 
au fuel. Terrain de 597m². Les infor-
mations sur les risques auxquels ce 
bien est exposé sont disponibles sur 
le si... Coût annuel d'énergie de 2340 
à 3220€ - année réf. 2021.* Réf 312
SELARL LES NOTAIRES DES SEPT 

ILES - 06 79 44 63 80
edmond.oger@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 293	 75

PLESTIN LES GREVES� 181 050 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 11 050 € 
soit 6,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation d'une superficie de 
92m², idéalement située sur la com-
mune Plestin-Les-Grèves. A proximité 
des commerces et proche mer. Maison 
lumineuse composée de 4 chambres. 
garage en sous sol. Le tout sur un terr... 
Coût annuel d'énergie de 3270 à 4470€ 
- année réf. 2023.* Réf 22151MAIS6

Me Jean-Tugdual LE ROUX,  
office notarial de Ploumilliau

06 74 70 21 26
pelagie.gelard.22151@notaires.fr

   
PLESTIN LES GREVES
� 370 975 € 
355 000 € +  honoraires de négociation : 15 975 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A VENDRE, PLESTIN LES GREVES 
Découvrez cette très belle maison à mi 
chemin des plages et du centre de la 
commune Édifiée en maçonnerie sous 
couverture ardoises (neuve) vous dispo-
serez de plain pied d'une cuisine équipée 
, d'un spacieux et lumineux salon-salle à 
manger. Vous bé... Réf 22095MAIS207
SELARL LES NOTAIRES DE LA LIEUE 

DE GREVE - 02 96 35 62 04
sebastien.guimberteau.22095@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 89	 2

PLOUBAZLANEC� 1 020 744 € 
981 000 € +  honoraires de négociation : 39 744 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
A proximité de la mer, à vendre à 
Ploubazlanec (22620) dans les Côtes-
d'Armor (22) : Très belle propriété en 
pierres avec un gîte et hangar. Cette jolie 
demeure de caractère se compose de 
beaux et grands volumes: Un agréa... 
Coût annuel d'énergie de 990 à 1400€ - 
année réf. 2021.* Réf MAIS-179

NOTAIRES D'ARMOR
06 60 92 80 13 ou 02 96 20 39 76

negociation.22030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 248	 76

PLOUEZEC� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Une maison d'habitation à rénover 
comprenant: Au rez -de- chaussée: 
une entrée desservant un séjour salle à 
manger, une cuisine, deux chambres et 
une salle d'eau avec WC . Au sous-sol: 
chaudière fioul, un atelier donnant... 
Coût annuel d'énergie de 1170 à 1620€ 
- année réf. 2022.* Réf MAIS-133

NOTAIRES D'ARMOR
06 60 92 80 13 ou 02 96 20 39 76

negociation.22030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 318	 10

PLOUEZEC� 215 250 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 10 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Ensemble immobilier comprenant : - 
Au rdc : un salon de coiffure actuelle-
ment loué, chaufferie, et wc. - Au 1er 
étage : duplex comprenant: cuisine 
avec accès terrasse , séjour et 1 chb, 
au-dessus : 2 chb et salle d'eau avec 
wc. Jardin. Coût annuel d'énergie de 
1190 à 1650€.* Réf 22079-797

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr



13Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Continuez votre recherche sur 

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLOUEZEC� 291 600 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 600 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
VOLUMES/ CALME/ VUE 
DEGAGEE/ MER A 2KM/ maison 
avec jardin : RDC : entrée, cuis amén, 
séj-salon, 3 ch, SDB, wc, véranda, ét 
: pal, 3 ch, sdb, wc, sde-wc, Au ss : 
cuis amén, 2 pièces, sde-wc, buand, 
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
Jardin, atelier, puits. Surface cadas-
trale de 4 260m² envir EN TERRAIN 
CONSTRUCTIBLE. CALME ET 
LUMINEUSE. Réf 22069-1827

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 157	 6

PLOUMILLIAU� 395 400 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 400 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Magnifique propriété dans un parc 
arboré.Maison rénovée ayant:Au 
rez de chaussée: entrée, séjour-cui-
sine, 2 chambres, 1 bureau, salle 
de bain, buanderie et WC.A l'étage: 
palier, 4 chambres et salle d'eau-WC.
Véranda.Terrasse, Hangar.Le tout sur 
6149 m². Réf B5-1052313
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 303	 10

PLOURIVO� 627 975 € 
605 000 € +  honoraires de négociation : 22 975 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Maison de caractère / Beau jardin 
avec piscine/ Hangar :RDC: véranda, 
séj salavec chem, SAM, cuis AE,2e 
cuis, ch, sde,wc, ETG: bureau ch, 
sde wc. autre esca 3 ch wc, sde, 
grenier. Dépendances piscine avec 
poolhouse, Coût annuel d'énergie de 
3410 à 4640€.* Réf 22023-3268

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

   
PONT MELVEZ� 49 000 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 8,89 % charge acquéreur
Maison d'habitation à rénover com-
prenant au rez-de-chaussée : une 
pièce de vie, une cuisine dinatoire, 
une salle d'eau avec wc. A l'étage : 
un palier desservant deux chambres. 
Petites dépendances. Grand terrain. 
Réf 0001211
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@22063.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 273	 8

QUEMPER GUEZENNEC
� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Cette maison lumineuse et rénovée 
vous offre : - Au rdc : véranda, séjour 
avec poêle à bois ouvert sur la cui-
sine aménagée-équipée (four, plaque 
et hotte) , 2 chambres, 1 sdb et 1 w.c. 
séparés. Sous-sol total Jardin d'envi-
ron 400 m². Coût annuel d'énergie de 
1420 à 1980€.* Réf 22079-796

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 281	 63

ST AGATHON� 136 800 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 5,23 % charge acquéreur
Maison à vendre à Saint-Agathon 
(22200) dans les Côtes-d'Armor (22) :, 
nous sommes heureux de vous présen-
ter cette maison de 3 pièces de 50,45 
m². Son intérieur offre un espace salon 
séjour, une cuisine, une salle d'eau ... 
Coût annuel d'énergie de 1100 à 1530€ 
- année réf. 2021.* Réf MAIS-164

NOTAIRES D'ARMOR
06 60 92 80 13 ou 02 96 20 39 76

negociation.22030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 211	 6

TREGUIER� 136 050 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 050 € 
soit 4,65 % charge acquéreur
TREGUIER Appartement lumineux, il se 
compose : d'une entrée, d'une agréable 
pièce de vie donnant accès à la terrasse, 
un espace cuisine aménagée. Un couloir 
dessert deux chambres, une salle d'eau 
, un WC séparé. Il bénéfi... Coût annuel 
d'énergie de 800 à 1120€ - année réf. 
2021.* Réf 22102-1039018

SELARL OFFICE NOTARIAL 
ROCHOIS-CAVANAIS

02 96 91 36 20 ou 07 56 32 13 40
negociation.22102@notaires.fr

   
TREMEVEN� 143 500 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 6,30 % charge acquéreur
Exclusivité Une maison d'habitation 
en pierres comprenant : Au rez-de-
chaussée : salle à manger avec 
poêle à bois (environ 16.50 m²., une 
chambre d'un peu moins de 10 m², 
cuisine d'environ 10,50 m², petite 
salle d'eau avec WC. Mezzanine 
pouvant accueillir un couchage, autre 
ch... Réf 22017-1244
Me A. GANNAT - 02 96 70 00 36

loic.gannat@22017.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 116	 34

TRESSIGNAUX� 277 178 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 12 178 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
A la campagne, non loin de Lanvollon, 
maison en pierre sous ardoises avec 
dépendance et garage. La Maison 
entièrement rénovée, se compose au 
rez-de-chaussée, d' un séjour, un salon, 
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
sine ouverte sur séjour/SàM, chambre 
avec SdE, WC. -Étage : 3 chambres, 
lingerie, SdB, WC. Garage. Terrasse. 
Jardin. Asst collectif. Double vitrage. 
Chauf élec. Reliable à la fibre optique. 
Coût annuel d'énergie de 1440 à 1980€ 
- année réf. 2021.* Réf 22075-MA01564

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 322	 10

ST VRAN� 131 625 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 625 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
Maison de campagne mitoyenne 
d'un côté, habitable de suite avec en 
RDC : cuisine + poêle, , séjour-salon 
+ poêle, wc, SDE. A l'étage : mezza-
nine + coin toilette et suite parentale. 
Atelier attenant. Jardin attenant. Coût 
annuel d'énergie de 1820 à 2520€ - 
année réf. 2021.* Réf 22110-2110

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 414	 13

BEAUSSAIS SUR MER� 439 122 € 
425 000 € +  honoraires de négociation : 14 122 € 
soit 3,32 % charge acquéreur
Bourg de PLOUBALAY, maison sur un 
terrain de 1572m² : au rdc, cuisine, salon-
séjour, sde, veranda, cave, à l'étage: 4 
ch, sdb.Dépendance et garages. Logt à 
consommation énergétique excessive 
Informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé : www. georisques. 
gouv. fr Réf 22058-1058772

SELARL HELLIVAN et GICQUEL-
HELLIVAN - 02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 338	 46

CAULNES� 69 540 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 4 540 € 
soit 6,98 % charge acquéreur
Maison mitoyenne de 32 m², - Au RDC : 
séjour avec coin cuisine, une chambre, 
salle de bains avec water-closet, 
véranda - Au premier étage (accessible 
par échelle escamotable dans la salle 
de bain) : dégagement, deux chambres 
- Au deuxième étage : grenier Jardin de 
597m² Réf 22044-3667

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS - 02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 237	 7

DINAN� 289 800 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 9 800 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
DINAN, venez poser vos valises dans 
cette maison entièrement rénovée, 
comprenant au rdc : cuisine aménagée/
équipée +salon /SAM très lumineux, 
buanderie, Wc. A l'étage : 3 chambres 
lumineuses, WC, SDE. Jardin clos. 
Coût annuel d'énergie de 1480 à 2050€ 
- année réf. 2021.* Réf 038/209

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 320	 57

DUAULT� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Un ancien corps de ferme à rénover 
pouvant convenir à un projet de vie au 
calme (maison au fond d'un petit village 
en campagne) mais aussi à des projet 
de gîtes, chambres d'hôtes, récep-
tions... Cet ensemble situé à 15 minutes 
de Callac et 40 minutes de Guingamp 
comprend:  - Un... Réf 29066-1057308

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 06 85 97 32 03
negociation.029066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 373	 50

LOUDEAC� 146 440 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 440 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
5min à pied des commerces, Maison 
avec une entrée avec placard : une 
cuisine semi-équipée ouverte sur le 
séjour-salon + insert, 2 chambres, 
wc, sde. véranda. S/sol. Terrain clos 
de 635m². Coût annuel d'énergie de 
2190 à 2990€ - année réf. 2021.* 
Réf 22110-2106

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 306	 75

MAEL CARHAIX� 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison sous ardoises, ayant : -RDC : 
véranda, cuisine, salon, 2 chambres, 
SdB, WC. Chaufferie. Garage. Cabanon. 
Terrain avec puits. Double vitrage PVC. 
Assainissement individuel ancien. 
Chauffage fioul. Surface 2880 m². Coût 
annuel d'énergie de 2030 à 2790€ - 
année réf. 2023.* Réf 22075-MA01569

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 303	 9

MAEL PESTIVIEN� 136 500 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
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